АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2024

	№
	233

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 14.03.2024 № 210
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Кировской области от 28 марта 2012г. № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального, местного значения», с целью обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Мурашинского муниципального округа Кировской области (далее- автомобильные дороги) в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий, в связи со снижением несущей способности  конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванным их переувлажнением, администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 7 постановления администрации Мурашинского муниципального округа от   14.03.2024 № 210 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения муниципального образования Мурашинского муниципального округа Кировской области в весенний период 2024 года» изложить в новой редакции;
«п.7 Городскому и сельскому территориальным отделам администрации Мурашинского муниципального округа по согласованию
с МО МВД России «Мурашинский» установить на въездах в населенные пункты дорожные знаки 3.4. «Движение грузовых автомобилей запрещено».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа.

  3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа
                   Рябинин С.И.